B类
昆明市官渡区交通运输局文件
官交〔2017〕50号

昆明市官渡区交通运输局

关于对官渡区第十六届人民代表大会第一次
会议第161098号建议的答复
丁丽辉代表：

您在官渡区第十六届人民代表大会第一次会议所提第161098号《关于解决“南连接线”拆迁遗留用地处理的建议》已交由我局办理，现答复如下：

1.经与区城改局对接，根据官办通〔2016〕41号文件精神，南连接线高速公路六甲、官渡的回迁安置房计划安排在鑫海汇项目集中安置地块，项目已启动建设，计划于2018年12月31日前完成安置房的建设并交付使用。

2.永胜社区整村拆迁列入官渡区文化生态新城片区土地一级开发整理，具体由官渡区国投公司负责按计划实施。据区国投公司反馈，永胜村相关的招标公告已向社会发布。
感谢您对我们工作的关心和支持！
昆明市官渡区交通运输局
2017年6月5日
（联系人：刘延，联系电话：13529109010）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：区委区政府目督办。
───────────────────────────────────────────

昆明市官渡区交通运输局办公室                2017年6月5日印
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

— 1 —